АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________№______
          с. Еткуль
	О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Еткульском муниципальном районе»

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Еткульском муниципальном районе» (далее - Программа), утверждённую постановлением администрации Еткульского муниципального района от  16.12.2019 г. № 901 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. Объем бюджетных ассигнований муниципальной Программы читать в новой редакции:
«-Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за счет средств районного бюджета составляет 1500,850 тыс. рублей:
2020 год – 343,731 тыс. рублей;
2021 год – 591,078 тыс. рублей;
2022 год – 566,041 тыс. рублей.
-Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за счет средств областного бюджета составляет 909,90 тыс. рублей:
2020 год – 284,90 тыс. рублей;
2021 год – 259,00 тыс. рублей;
2022 год – 366,00 тыс. рублей.».
1.2. В паспорте подпрограммы «Молодежная политика в Еткульском муниципальном районе»:
1.2.1. Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы читать в новой редакции:
«-Объем бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы за счет средств районного бюджета составляет 1060,914 тыс. рублей:
2020 год – 264,00 тыс. рублей;
2021 год – 360,873 тыс. рублей;
2022 год – 436,041 тыс. рублей.»;
-Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за счет средств областного бюджета составляет 880,90 тыс. рублей:
2020 год – 274,90 тыс. рублей;
2021 год – 251,00 тыс. рублей;
2022 год – 355,00 тыс. рублей».
1.2.2. В подпрограмме «Молодежная политика в Еткульском муниципальном районе» пункт 13 Раздела VI. «Финансово-экономическое обоснование муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции: «13.Основными ресурсами реализации Подпрограммы являются финансовые, материально-технические и трудовые ресурсы. Общие затраты на реализацию Подпрограммы составляют 1941,814 тыс. рублей, в том числе:
в 2020 году – 538,90 тыс. рублей;
в 2021 году – 611,873 тыс. рублей;
в 2022 году – 791,041 тыс. рублей»;
1.2.3. В подпрограмме «Молодежная политика в Еткульском муниципальном районе»» таблицу в пункте 14 Раздела VI. «Финансово-экономическое обоснование муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции (прилагается);
1.2.4. Приложение 1 к подпрограмме «Молодежная политика в Еткульском муниципальном районе», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района                                                                  Ю.В. Кузьменков

Согласовано:

Заместитель Главы
Еткульского муниципального района                                                 Г.С. Ямгурова

Начальник финансового управления
администрации Еткульского
муниципального района                                                                         Т.В. Неделко

Начальник юридического отдела
администрации Еткульского
муниципального района                                                                   О.А. Кудрявцева

Начальник экономического отдела
администрации Еткульского
муниципального района                                                                        В.В. Мельник

[bookmark: _GoBack]

Агаян Владимир Степанович
8 (35145) 2-12-61
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«